Centro de Ciências Biológicas e da Natureza                               Tel: (0xx68) 3901-2582

Estrada Dias Martins km 04                                                           e-mail: ccbn.ufac@gmail.com

CEP: 69915-900 – Rio Branco - AC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

Adendo nº02 ao Edital n.º 02/2011/CCBN

Rio Branco, Acre, 25 de outubro de 2011

PROF. DR. JORGE WASHINGTON DE SOUZA

Presidente da Comissão Eleitoral do CCBN

O Presidente da Comissão Eleitoral para escolha dos cargos de Diretor e Vice-Diretor do

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza – CCBN, no uso de suas atribuições legais, e em

atendimento a resolução nº 04/2011, conforme CI CIRC. GAB. Nº110/2011/Reitoria,

recebida pela secretaria do CCBN na manhã do dia 25.10.2011, vem por meio de presente

adendo, tornar sem efeito o adendo 01 de 21.10.2011 do edital supra, ficando, portanto,

mantidas todas as condições estabelecidas no Edital nº01/2011/CCBN, com data de eleição

para o dia 31.10.2011.